
YAYLALAR-GÖLLER VE ŞELALER TURU-DOĞA İLE BÜTÜNLEŞME
ABANT-CENNET GÖL-TOPUK YAYLASI-GÜZELDERE ŞELALESİ- EFTALİA GÖLÜ

 SAMANDERE ŞELALESİ 

Hareket Noktaları :
06:15 İncirli Alfemo Mağazası Önü 
06:30 Mecidiyeköy Doğtaş Mağazası Önü  
07:00 Kadıköy  Evlendirme Dairesi Önü  
08:00 İzmit Halk Evi Karşısı 

1. GÜN: Yukarıda belirtilen buluşma noktalarında siz değerli misafirlerimizle 
buluşuyoruz.  İlk önce Bolu-Kaynaşlı’da bulunan tesisimizde  zengin serpme kahvaltımızı 
alıyoruz. Kahvaltı sonrası Bolu’ya 15 km. uzaklıkta bulunan  Gölcük (Cennetgöl)’e 
gidiyoruz. Göl etrafında doğa çevre (1.200 m.) gezisi yapıyoruz.Daha sonra  Abant’a 
hareket ediyoruz. ABANT Gölü (Nilüferli Göl;125 hektar/çevresi;6,5 km.) Milli Parkına 
varış, Rehberimiz eşliğinde Göl etrafında ve ormanlık alanda yürüyüş yapıyoruz. Yürüyüş 
sonrasında Köylü Pazarında kısa bir alışveriş imkanı veriyoruz. (Arzu eden misafirlerimiz 
için göl kenarında bulunan cafelerde, Taksim Palace Otelin veya Abant Büyük Otelin 
Cafelerinde Ekstra çay ve kahve içme imkanı )  Daha sonra yine tesisimizde yemeğimizi 
alıyor ve Düzce’ye doğru yolumuza devam ediyoruz. Düzce şehir merkezinde vereceğimiz
serbest zamanın ardından otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama 
otelimizde. DÜZCE 

2 GÜN: Sabah Otelde alınacak kahvaltı sonrası 08:30’da hareket ile gezimize başlıyoruz. 
Önce, Gürgen, Kestane, Köknar, Kayın ve Ihlamur ağaçlarından oluşan orman içi 
patikadan geçerek denizden yüksekliği 1300 m olan TOPUK YAYLASI’na ulaşıyoruz. 
Topuk Yaylası Göletinde; Aynalı Sazan, Kadıncık ve Hollanda Sarısı türü balıklar 
bulunmaktadır. Göl kendini  dağlardan gelen kaynak sularıyla beslemektedir.Topuk 
Yaylasında trekking, foto-safarı yapabilir orman içinde kuş  sesleri dinleyebilirsınız.Topuk
Yaylası Gölü kenarında alacağımız öğle yemeği sonrası Sinekli yayla güzergahından 
Samandere şelalesine ulaşıyoruz. Düzce’nin güneydoğusunda Zengin bitki örtüsünün su 
sesi ile bütünleştiği mesire ve piknik alanları, doğa yürüyüş parkurları, kamp alanları, 
orman içi dinlenme yerleriyle muhteşem bir doğa güzelliğine sahip,denizden  500 m. 
yükseklikteki ağaçların içinde yer alan Tabiat Anıtı olarak ilan edilen Samandere 
Şelalesini  geziyoruz ardından M.Ö 2 Y.Y Romalıların şifa merkezi olan Eftani  (EFLANIA ) 
Kuş Cenneti’ni görüp fotoğraflandırdıktan sonra   Güzeldere Şelalesi’ni (135 metre 
yükseklik) geziyoruz. Burada  vereceğimiz serbest zaman sonrası İstanbul’a hareket 
ediyor ve başka bir turumuzda tekrar görüşmek üzere siz değerli misafirlerimizi aldığımız
noktalarda bırakıyoruz

Not:Rehberimiz gezilecek yerler aynı  olmak üzere gezi programında değişiklik 
yapabılır.Doğal mucbir sebeplerden oluşacak  sorunlarda Topuk Yaylası Turu Sapanca 
Gölü olarak  değiştirebilir. (TOPUK YAYLASI’NA  KARLI HAVADA ARAÇ ÇIKMAMAKTADIR)

Fiyata dahil Olan Hizmetler :
* Ulaşım 
* Konaklama 1 gece 2 gün y.p konaklama
* Tüm Çevre Gezileri
* Araç İçi ikramlar 

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler :
* Extra Harcamalar 
* Öğle yemekleri


